令和 6年 3月 4日

6年サポーター（保護者） 様

              大阪市立東小路小学校

            校長   荒木 浩司

令和 5年度「卒業式（第 81回）」ご案内

 この度、お子さまがめでたく卒業の日を迎えられますこと、心よりお喜び申しあげます。

また、この 6 年間、本校学校教育推進のため、ご理解・ご協力をいただきましたことに深く感

謝し、厚くお礼申しあげます。

 最後の教育活動となる、令和 5年度「卒業式」を下記の通り行います。

 お子さまたちが立派に成長された姿を是非ともご覧いただきますよう、お願いいたします。

記

１．日   時    令和 6年 3月 18日（月） 10：00 開式

２．場   所    体育館

３．児 童 登 校    9：20 ～ 9：30（玄関受付あり）

４．保護者来校      9：30 ～ 9：50（玄関で「式次第」を受け取り、そのまま

                    体育館へお越しください）

※ 体育館へは、下履きのままでの入場はできません。

  入場の際は、以下のいずれかでお願いします。

  ・「上履き、下履き袋」を持参し、履き替える。

  ・「靴カバー（PTA寄贈、体育館入口に用意します）」を下履きの上から被せ、

   そのまま入場する。

※ 体育館内長椅子には、「保護者代表席」「PTA代表席」を設けています。

  そちらにはお座りにならないよう、ご協力お願いします。